Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15 марта  2013 года                      № 5                      с. Малокирсановка

 О переходе автотранспорта

на летние нормы расхода ГСМ
                       На основании распоряжения Министерства транспорта  РФ № АМ-23-р от 14.03.2008г:
1. Утвердить  норму расхода топлива с  15.03.2013г  по 01.12.2013 г в литрах на 100 км.  пробега для автомобиля ВАЗ – 21074  -     8,6 л/100км

2. Начальнику сектора экономики и финансов  В. В. Дударевой  предусмотреть средства в бюджете на вышеуказанные расходы.

3. Контроль за исполнением  распоряжения  оставляю за собой.

      Глава Малокирсановского

     сельского поселения                                                        Алборова Д.В.